
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять друга сесія сільської ради VIII скликання 

 
10 жовтня 2023 року Миролюбне № 03/22/VIII 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження стратегії 
розвитку Миролюбненської 
сільської територіальної громади 

 
 
Відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 
програми економічного та соціального розвитку України», постанов Кабінету 
Міністрів України від 05.08.2020 року № 695 «Про затвердження Державної 
стратегії регіонального розвитку на період 2021-2027 років», від 11.11.2015 року 
№ 932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій 
розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та 
оцінки результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів 
заходів», в рамках проекту «Сприяння стратегічному розвитку територіальних 
громад малих міст», що реалізується АМУ спільно з Німецьким товариством 
міжнародного співробітництва (GIZ) та фінансується Урядом Федеративної 
республіки Німеччини і Європейським Союзом, розглянувши проект Стратегії 
розвитку Миролюбненської сільської територіальної громади до 2027 року, з 
метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку 
Миролюбненської сільської територіальної громади, враховуючи рекомендації 
постійних комісій сільської ради, сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити стратегію розвитку Миролюбненської сільської 
територіальної громади. 
 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покладається на секретяря 
Миролюбненської сільської ради (Наталія РОМАНЮК). 
 
 

 



Сільський голова ​​ ​ ​ ​ ​              Олег МОСКАЛЮК  

 


